1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-
osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理

送信日時: 2022年6月25日土曜日 9:03
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 所沢支部主催・業務研修会のご案内
添付ファイル: R4.8.29所沢支部業務研修会のご案内.pdf

東入間支部
会員各位

支部総務の大曽根です。

所沢支部より業務研修会の案内が届きました。

日時：令和4年8月29日（月） 午後2時～4時
内容：「日本政策金融公庫の創業支援について」

詳しい内容は、添付のPDFをご確認ください。

この研修会に参加を希望される方は、
所沢支部まで直接FAXまたはメールでお申込みをお願いいたします。

締切は8月19日（金）です。

以上よろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士 大曽根 貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

2

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001d01d88826%24e1bdb270%24a5391750%24

%40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

令和４年６月吉日

会員各位

埼玉県行政書士会所沢支部

支部長 栗 田 峰 至

（公印省略）

所沢支部業務研修会のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部運営につきまして、格別の

ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、令和４年度事業計画に基づき、業務研修会を下記のとおり開催致します。

 多くの会員の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和４年８月２９日（月） 午後２時００分～午後４時００分

２．場 所  所沢市民文化センター ミューズ 会議室２号（管理棟４階）

所沢市並木一丁目９番地の１

３．内 容  「日本政策金融公庫の創業支援について」

４．講 師  日本政策金融公庫 川越支店 融資第二課長 菊谷幸仁様

５．費 用  無料

６．定 員  ４５名（定員となり次第締め切りとさせていただきます）

７．懇談会  感染防止対策のためなし

ご不明な点がありましたら企画部連絡先までご連絡下さい。

 今回の業務研修会は出欠確認を行いますので、参加ご希望の方は８月１９日（金）まで

にＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい。

ＦＡＸ申込先：０４－２９０７－４６９５

メール申込先：info@office-infini-h.com

企画部連絡先：佐藤（TEL.090-1129-9416）／長谷川（TEL.090-1481-8736）

以上

--------------------------------------------------------------------------------

業務研修会参加者のみ返信。不参加の方は返信不要です。

令和４年８月２９日（月）開催の、

業務研修会「日本政策金融公庫の創業支援について」への参加を希望致します。

会員氏名

	Microsoft Outlook -
	R4.8.29所沢支部業務研修会のご案内